
 
令和８年 2 月吉日 

 

お取引先 各 位 

 

 北 陸 鋼 材 株 式 会 社 

代表取締役  酒 井  武 

 

事業の移管に関するお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

当社は平成 23 年 11 月に設立以来、北陸熔断株式会社の孔明・開先等の二次加工部門の

製作を担ってまいりましたが、この度、業務運営の効率化を図ることを目的に下記のとお

り事業を移管することを株主総会で決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．二次加工部門の製作を北陸熔断株式会社に移管する。 

 

２．事業の移管日 令和８年 3 月 1 日 

 

 つきましては令和 8 年 3 月 1 日以降の請求については北陸熔断株式会社宛にお願いいた

します。 

 

先ずは略式ながら書中を以ってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

                                                                                 

＊  不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 問い合わせ窓口 ㈱建工ホールディングス 稲本 電話番号 ０７６-４７６-０３００ 


